
OGGETTO ENTE IMPORTO GARA
IMPORTO 

CONTRATTUALE/RIBASSO
DURATA SCADENZA CONTRATTO ATTUALE APPALTATORE NOTE ESITO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA AUTOBUS, INFRASTRUTTURE AZIENDALI (IMMOBILI, LOCALI E 
OFFICINE) E ALTRI SERVIZI INTEGRATIVI.

ARRIVA ITALIA SRL DI MILANO, VIA TREBAZIO N. 1, 20145 MILANO (MI) 1.452.000,00 730 GIORNI 02/11/2024

ID SINTEL: 111566858 . AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEGLI STABILI COMUNALI SUDDIVISO 
IN DUE LOTTI PER IL COMUNE DI RHO:
- LOTTO 1: SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI E ALTRI SPAZI;
- LOTTO 2: SERVIZIO DI PULIZIA DELLE  PALESTRE,   DELLE SEDI CULTURALI ED ESPOSITIVI (AUDITORIUM E COMPLESSO DI VILLA  
BURBA

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - COMUNE DI RHO, PIAZZA 
VISCONTI N. 24, 20017 RHO (MI)

1.327.982,50   438.019,38 48 MESI 02/11/2024 SILVI SRL

ID SINTEL: 111566858 . AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEGLI STABILI COMUNALI SUDDIVISO 
IN DUE LOTTI PER IL COMUNE DI RHO:
- LOTTO 1: SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI E ALTRI SPAZI;
- LOTTO 2: SERVIZIO DI PULIZIA DELLE  PALESTRE,   DELLE SEDI CULTURALI ED ESPOSITIVI (AUDITORIUM E COMPLESSO DI VILLA  
BURBA

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - COMUNE DI RHO, PIAZZA 
VISCONTI N. 24, 20017 RHO (MI)

1.327.982,50   528.095,03 48 MESI 02/11/2024 SOCIALWORK COOPERATIVA 
SOCIALE

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL  VERDE, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE AZIENDE DEL S.S.R. FVG AI 
FINI DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO DI PERSONE SVANTAGGIATE O APPARTENENTI ALLE FASCE DEBOLI DEL MERCATO DEL LAVORO 
(ID18SER008). LOTTO 
1 AAS5. 

ARCS AZIENDA REGIONALE DI COORDINAMENTO PER LA SALUTE - EX 
EGAS ENTE PER LA GESTIONE ACCENTRATA DEI SERVIZI CONDIVISI 
DI UDINE, VIA POZZUOLO N. 330, 33100 UDINE (UD)

720.000,00   5.287.423,60 48 MESI 03/11/2024 COSM

ID18SER008 SERVIZIO MANUTENZIONE DEL VERDE ARCS AZIENDA REGIONALE DI COORDINAMENTO PER LA SALUTE - EX 
EGAS ENTE PER LA GESTIONE ACCENTRATA DEI SERVIZI CONDIVISI 
DI UDINE, VIA POZZUOLO N. 330, 33100 UDINE (UD)

12.990.458,88   5.287.423,60 48 MESI 03/11/2024 C.O.S.M.

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL COMPLESSO DELLA 
FONDAZIONE TEATRO REGIO DI TORINO. SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL COMPLESSO DEL TEATRO REGIO, PIAZZA 
CASTELLO 215 E DELLA STRUTTURA DECENTRATA DI STRADA SETTIMO 411, TORINO.

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - 
PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OPERE PUBBLICHE DEL 
PIEMONTE LIGURIA E VALLE D'AOSTA, CORSO BOLZANO N. 44, 10121 
TORINO (TO)

800.000,00   639.756,11 36 MESI 05/11/2024 C.M. SERVICE SRL

GARA N. 79/2020/BI PROCEDURA APERTA PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DELLE PARTI COMUNI DA 
EFFETTUARSI PRESSO I FABBRICATI E.R.P. DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI MILANO. GARA N. 7886207.
- LOTTO 1 - COMPARTO NORD-EST - 14.742.019,68 EURO;
- LOTTO 2 - COMPARTO SUD-OVEST - 11.525.282,56 EURO.

MM METROPOLITANA MILANESE SPA, VIA DEL VECCHIO POLITECNICO 
N. 8, 20121 MILANO (MI)

26.267.302,24 4 ANNI 06/11/2024

APPALTO SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI DEL CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO (SEDI AMMINISTRATIVE, SEDI OPERATIVE, 
IMPIANTI IDROVORI, PARATOIE). L'APPALTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SPAZZAMENTO, SANIFICAZIONE DEI LOCALI E DELLE 
FINESTRATURE DELLE SEDI AMMINISTRATIVE, OPERATIVE ED IMPIANTI IN GESTIONE AL CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO.

CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO DI FIRENZE, VIA 
GIUSEPPE VERDI N. 16, 50122 FIRENZE (FI)

527.000,00 1095 GIORNI 07/11/2024

SERVIZI INTEGRATI PER LA GESTIONE IN GLOBAL SERVICE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI MASSAFRA, LOTTO 3 - 
VERDE PUBBLICO E POZZI.

UNIONE DEI COMUNI TERRE DELLE GRAVINE PRESSO COMUNE DI 
MASSAFRA, VIA LIVATINO, 74016 MASSAFRA (TA)

1.311.475,41   1.112.702,53 60 MESI 07/11/2024 VERDIDEA SRL

CUI S80004870921202100023. SERVIZI TRIENNALI DI MANUTENZIONE DELLE AREE ADIBITE A VERDE URBANO DEL COMUNE DI ASSEMINI. COMUNE DI ASSEMINI, PIAZZA REPUBBLICA, 09032 ASSEMINI (CA) 1.693.500,00 18,000% 36 MESI 10/11/2024 SICILVILLE SRL

GARA, PROCEDURA APERTA,  PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI DELL'ASL FROSINONE . 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI DELL'ASL FROSINONE .

ASL AZIENDA SANITARIA LOCALE DI FROSINONE, VIA A. FABI SNC, 
03100 FROSINONE (FR)

727.956,04 24 MESI 11/11/2024

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE AMBIENTALE NEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI 
CASERTA.- CIG 8883012D63.

COMUNE DI CASERTA, PIAZZA VANVITELLI N. 11, 81100 CASERTA (CE) 1.728.000,00 36 MESI 15/11/2024

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI RISTORAZIONE, PULIZIE, 
DISINFESTAZIONE, PICCOLA MANUTENZIONE, LAVANDERIA COLLEGIO DEL MONDO UNITO DELL'ADRIATICO ONLUS.

COLLEGIO DEL MONDO UNITO DELL'ADRIATICO ONLUS, LOC. DUINO 
VIA TRIESTE N. 29, 34011 DUINO AURISINA (TS)

2.635.500,00 88,670% 36 MESI 15/11/2024 CAMST SOC. COOP. F.  
BASAGLIA

SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE E CONSERVAZIONE DELLE AREE VERDI E DEI CIMITERI COMUNALI DI BASTIA UMBRA. CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA ASSISI-BASTIA UMBRA-CANNARA - 
COMUNE DI BASTIA UMBRA, PIAZZA DEL COMUNE, 06081 ASSISI (PG)

532.569,56 12 MESI 16/11/2024

SERVIZIO DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DEI LOCALI, DEGLI SPAZI, DEGLI ARREDI E DI QUANTO ALTRO PERTINENTE AGLI 
IMMOBILI IN PROPRIETA' O IN DISPONIBILITA' ALLA FONDAZIONE BRUNO KESSLER.

FONDAZIONE BRUNO KESSLER DI TRENTO, VAI SANTA CROCE N. 77, 
38122 TRENTO (TN)

916.546,00   783.408,66 36 MESI 16/11/2024 AURORA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

ACCORDO QUADRO 2021-2023 PER LA MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI DI PROPRIETA' COMUNALE DEL COMUNE DI CIVITAVECCHIA. CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CONSORZIO I CASTELLI DELLA 
SAPIENZA PER CONTO DEL COMUNE DI CIVITAVECCHIA, PIAZZA 
UMBERTO PILOZZI N. 9, 00038 VALMONTONE (RM)

1.764.000,00 70 PUNTI 3 ANNI 17/11/2024 VIVAI DELL'ARGENTO SAS

BOACQ041-21- SS.SS. DEL C.M. B. SERVIZIO TRIENNALE MANUTENZIONE ORDINARIA RICORRENTE ALLE OPERE IN VERDE E PULIZIA 
PERTINENZE STRADE. 

ANAS SPA - STRUTTURA TERRITORIALE EMILIA ROMAGNA  DI 
BOLOGNA, VIALE A. MASINI N. 8, 40126 BOLOGNA (BO)

2.455.000,00   2.026.060,00 3 ANNI 22/11/2024 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SRL

BOACQ042-21- SS.SS. DEL C.M. C. SERVIZIO TRIENNALE MANUTENZIONE ORDINARIA RICORRENTE ALLE OPERE IN VERDE E PULIZIA 
PERTINENZE STRADE. 

ANAS SPA - STRUTTURA TERRITORIALE EMILIA ROMAGNA  DI 
BOLOGNA, VIALE A. MASINI N. 8, 40126 BOLOGNA (BO)

2.460.000,00   2.030.160,00 3 ANNI 22/11/2024 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SRL

ID SINTEL: 159346033. PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO E SISTEMAZIONE DELLE AREE A VERDE DI PERTINENZA DEGLI EDIFICI , PIAZZE STRADE, PISTE 
CICLABILI, PARCHEGGI, PARCHI E GIARDINI IN AREE DI PROPRIETA' O IN USO AL COMUNE DI SEVESO, PER LA DURATA DI MESI 24, OLTRE 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI MESI 24 E PROROGA TECNICA DI MESI 6, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.A., 
CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA, AI SENSI DELL'ART. 95 COMMA 3 LETT.A) DEL D.LGS 50/2016 E 
SS.MM.II..

PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA - CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA, PIAZZA DIAZ N. 1, 20052 MONZA (MB)

606.470,00 81 PUNTI 2 ANNI 22/11/2024 CONSORZIO A.LP.I SCARL

PROCEDURA RISTRETTA PER L'APPALTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DEI SERVIZI CONNESSI, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, NELLE 
SEDI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

CAMERA DEI DEPUTATI, VIA DELLA MISSIONE N. 8, 00186 ROMA (RM) 13.857.000,00 3 ANNI 23/11/2024

BOACQ040-21- SS.SS. DEL C.M. A. SERVIZIO TRIENNALE MANUTENZIONE ORDINARIA RICORRENTE ALLE OPERE IN VERDE E PULIZIA 
PERTINENZE STRADE. 

ANAS SPA - STRUTTURA TERRITORIALE EMILIA ROMAGNA  DI 
BOLOGNA, VIALE A. MASINI N. 8, 40126 BOLOGNA (BO)

1.980.000,00   1.672.704,00 3 ANNI 23/11/2024 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SRL

PROCEDURA APERTA N. 56/2021 - SERVIZIO DI PULIZIA, IGIENE AMBIENTALE E SANIFICAZIONE PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI DI 
COMPETENZA DEL COMUNE DI TORINO. - CIG : 8768203603. CUI: CUI  S00514490010202100442 .

COMUNE DI TORINO - AREA APPALTI ED ECONOMATO, PIAZZA 
PALAZZO DI CITTA' N. 1, 10122 TORINO (TO)

2.362.455,72   1.855.893,41 36 MESI 25/11/2024 PFE SPA

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO COMUNALE PER IL TRIENNIO 2022-
2024. L'APPALTO HA PER OGGETTO I SERVIZI RELATIVI ALLA MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI COMUNALI COSTITUITE DA PARCHI, 
GIARDINI STORICI, AREE DI QUARTIERE ED AREE ATTREZZATE PER IL GIOCO, VERDE STRADALE, PARCHI FLUVIALI, CORTILI SCOLASTICI 
NONCHÉ VIALI ALBERATI CITTADINI E ZONE "BOSCATE" PERIURBANE, PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA GESTITA DI CIRCA 60 ETTARI.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEL COMUNE DI CITTA' DI 
CASTELLO, PIAZZA VENANZIO GABRIOTTI N. 1, 06012 CITTA' DI 
CASTELLO (PG)

987.600,00   839.867,52 36 MESI 26/11/2024 FORMULA AMBIENTE SPA


